[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Постановление

	От
	20.02.2014

	№
	12-п

	О внесении изменений в Постановление главы Тяжинского муниципального района от 18.02.2013г. №23-п «О мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

в Тяжинском муниципальном районе»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 28.12.2012 года № 1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», организации социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые воспитываются в приемных и опекунских семьях Тяжинского муниципального района, внести в Постановление главы Тяжинского муниципального района от 18.02.2013г. №23-п «О мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  в Тяжинском муниципальном районе» следующие изменения:
   1.  Подпункт 2.1. изложить в новой редакции:

 «организовать льготное питание детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под опекой (попечительством), в приемной семье, обучающихся образовательных учреждений в период образовательного процесса в размере 50 рублей ежедневно».
2.  Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации Тяжинского муниципального района.
3. Контроль за  исполнением  настоящего  Постановления  возложить на  заместителя главы Тяжинского муниципального района по социальным вопросам Г.А. Сошникову.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
и.о. главы Тяжинского                                                                                                муниципального района                                                  Г.Г.Вакуленко
Исп. Абразумова О.В.
28-5-87